
Toaletní sprchovací 
židle

NEMO

Výhradní distributor pro ČR



5100 5100 

Nemo Toaletní sprchovací židle -
sklápěcí

Nemo Toaletní sprchovací židle - sklápěcí

Maximální zatížení 150 kg 
Nastavení náklonu od 0 do 30 stupňů. 
Čalouněné sedátko s otvorem na WC a vložkou. 
Sklopné čalouněné područky pro přesun do stran. 
Ergonomicky tvarované sedadlo a opěradlo. 
Výškově a hloubkově nastavitelná opěrka hlavy/krku. 
Sklopné a odnímatelné opěrky nohou s ochranou lýtek. 
Zábrana pro toaletní kbelík nebo lůžkovou mísu. 
4 plastová kolečka s brzdami.

5100 5100

Nemo se standardně dodává s výškově i hloubkově nastavitelnou
opěrkou hlavy/krku. Židle má rovné, samostatně sklopné
područky a ergonomicky tvarované opěrky nohou jsou sklopné 
a odnímatelné.

Lopital Nemo je mobilní sklápěcí židle pro sprchu a toaletu, která
byla vyvinuta tak, aby uživateli i pečovateli poskytovala maximální
bezpečí a oporu při sprchování a osobní hygieně. V kombinaci s
mísou, kbelíkem nebo toaletou je možné Nemo používat také jako
toaletní židli.

Nemo se skládá z rámu a židle. Židle má stejné pohodlí jako běžná
židle a nabízí stejnou oporu. Pomocí plynové pružiny ji lze plynule
naklápět až do úhlu 30 stupňů od rámu. Díky tomu lze židli Nemo
používat k víceúčelovým účelům. 

Možnost: Pohodlné opěrky nohou.



Toaletní sprchovací židle NEM
O

Obvyklá poloha.

Snadno se ovládá pomocí ovládací
rukojeti.

Možnost: Sklopné čalouněné
područky s předním zámkem.

Standardně vybaven opěrkou
hlavy/krku. Nastavitelná výška 
a hloubka.

Plynová pružina pro plynulé nastavení
židle ve sprše a na toaletě. 

Funkce sklápění až o 30° směrem dozadu.

Možnost: Plastová postelová
mísa.

Skládací a odnímatelné opěrky nohou.

Vhodné pro osoby 
s lehkým až těžkým
zdravotním postižením



Technické specifikace

To
al

et
ní

 sp
rc

ho
va

cí 
žid

le
 N

EM
O

Maximální zatížení 
Hmotnost výrobku 
Šířka sedadla 
Hloubka sedadla 
Výška sedadla 
Celková délka základního rámu 

150 kg 
24 kg
47 cm 
44 cm 
54 cm 
73 cm

Celková šířka základního rámu
Hloubka/výška opěrky hlavy/krku
Poloměr otáčení
Nastavení sklonu 

66 cm
7 cm & 12 cm 
112 cm 
0 - 30 stupňů

Výhradní distributor pro Českou republiku:
Pro CleanLife s.r.o.
Rybná 716/24 110 00 Praha 1
Tel.: 608 837 006, E-mail: info@cleanlife.cz,
Web: www.cleanlife.cz

Copyright 2025 Lopital. Všechna práva vyhrazena.


